COMPOSANTS SWISS MADE POUR MOUVEMENTS HORLOGERS

Kit complet A.SCHILD®*-1911 / Dérivé du A.SCHILD®*-1901

/’N\

EISWISS-PARTS

Mouvement mécanique a ancre suisse, seconde au centre, quantiéme instantané a guichet noyé dans la platine,

remise en date rapide, 21 600 alternances/h, diamétre d'encageage 25,60 mm

Base Natif A.SCHILD®*-1900

105
118
121/3

125

163/1
182
195
201/1
210
227
240
243
255
260
307/1

346

375
407
410
415
420
422
425
430

Pont de barillet

Pont combiné

Coq pour porte-piton et pour dispositif
amortisseur, spiral plat

Pont d'ancre

Tube de centre

Barillet avec couvercle

Arbre de barillet

Grande moyenne

Roue moyenne

Roue de seconde au centre

Chaussée lanternée

Chaussée non lanternée

Roue des heures

Roue de minuterie

Raquette pour porte-piton mobile, pour spiral
plat

Plaque de c.-pivot dessous, pour roue d'ancre

Porte-piton mobile, pour spiral plat
Pignon coulant

Pignon de remontoir

Rochet

Roue de couronne

Bague de roue de couronne
Cliquet

Ressort de cliquet

Spécial A.SCHILD®*-1901

2535

2543

2557
2558
2575
2576

Plaque de maintien de l'indicateur de
quantieme
Roue intermédiaire de quantieme

Indicateur de quantieme

Roue des heures double denture
Ressort du sautoir de quantieme
Sautoir de quantieme

Spécial A.SCHILD®*-1911

100
401
435

443
445

Platine
Tige de remontoir
Bascule

Tirette
Ressort de tirette

440
450
468

703

710
714
721
728
730
770
5102
5105
5118
5121
5125

5346

5415
5420
5425
5443
5445
5468
5738
5750

2632/1

2633

5750

52535
52543
52633

482
2608
2632/1

5482

Ressort de bascule
Renvoi
Plaque de maintien de la chaussée

Roue d'ancre pivotée, pour contre-pivot
dessous

Ancre montée

Tige d'ancre

Balancier avec spiral plat

Axe de balancier pour dispositif amortisseur
Plateau

Ressort de barillet

Vis de fixage

Vis de pont de barillet

Vis de pont combiné

Vis de coq

Vis de pont d'ancre

Vis de plaque de contre-pivot dessous, pour
roue d'ancre

Vis de rochet

Vis de roue de couronne

Vis de cliquet

Vis de tirette

Vis de ressort de tirette

Vis de plaque de maintien de la chaussée
Vis de piton

Vis de cadran

Bascule de déclenchement de l'indicateur de
quantieme, montée

Ressort de bascule de déclenchement de
l'indicateur de quantieme

Vis de cadran

Vis de plaque de maintien de l'indicateur

Vis de roue intermédiaire de quantieme

Vis de ressort de bascule de déclenchement

Ressort de rappel de tirette

Levier de bascule de déclenchement
Bascule de déclenchement de l'indicateur
de quantieme, montée

Vis de ressort de rappel de tirette
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